                                                                                                                                                                          Додаток 1
                                                                                                                                                                          до    протоколу   засідання
                                                                                                                                                                          аукціонної комісії для продажу
                                                                                                                                                                          об’єктів комунальної власності                                                                       
                                                                                                                                                                          міста   Кременчука                                                                                 
                                                                                                                                                                          від 14.07.2020  № 5


	№
	№
п/п
	
Назва об’єкта

	
Адреса об’єкта
	
Пло-ща
	
Статус (передано в
користу-вання, вільне)
	
Загальна балансова вартість, грн
	
  Вартість
1 кв.м (за балансо-вою вартістю), грн
	
Загальна вартість об’єкта, грн
(з ПДВ)
	
  Вартість
1 кв.м, грн
(з ПДВ)
	
Стартова ціна (на аукціоні без мов, з умо-вами),
грн
	
Старто-ва ціна (на аукціоні зі знижен-ням старто-вої ціни на
50 %), грн
	
Стартова ціна (на аукціоні
за методом покроко-вого зниження стартової ціни та подальшо-го подання цінових пропози-цій, грн

	
	1
	Нежитлове приміщення
	вул. Академіка Маслова, буд. 15/4
	585,0
	Орендарі-Скрипник В.Л.-приватний виконавець, Головне територіальне управління юстиції у Полтавській області
	2 789 000,00
	4 767,52
	3 346 800,00
	5721,02
	2 789 000,00
	1 394 500,00
	1 394 500,00

	
	2
	Нежитлове приміщення
	вул. Вадима Пугачова, буд. 49
	126,9
	вільне
	468 900,00
	3 695,03
	562 680,00
	4 434,04
	468 900,00
	234 450,00
	234 450,00

	
	3
	Нежитлове приміщення
	квартал 297, буд. 6                             
	21,3
	вільне
	84 500,00
	3 967,14
	101 400,00
	4 760,56
	84 500,00
	42 250,00
	42 250,00

	
	4
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, буд. 10
	85,8
	вільне
	254 000,00
	2 960,37
	304 800,00
	3 552,45
	254 000,00
	127 000,00
	127 000,00

	
	5
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, буд. 10
	206,1
	вільне
	621 100,00
	3 013,59
	745 320,00
	3 616,30
	621 100,00
	310 550,00
	310 550,00

	
	6
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, буд. 11
	107,5
	вільне
	345 700,00
	3 215,81
	414 840,00
	3 858,98
	345 700,00
	172 850,00
	172 850,00

	
	7
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, буд. 20
	121,0
	вільне
	416 900,00
	3 445,45
	500 280,00
	4 134,54
	416 900,00
	208 450,00
	208 450,00

	
	8
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, буд. 24
	20,9
	Орендар ФОП Полякова С.І.
	89 000,00
	4 258,37
	106 800,00
	5 110,05
	89 000,00
	44 500,00
	44 500,00

	
	9
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, буд. 24
	37,0
	Орендар ФОП Ларіонова Л.А.
	175 700,00
	4 748,65
	210 840,00
	5 698,38
	175 700,00
	87 850,00
	87 850,00

	
	10
	Нежитлове приміщення
	проспект Лесі Українки, буд. 71
	9,1
	вільне
	39 700,00
	4 362,64
	47 640,00
	5 235,16
	39 700,00
	19 850,00
	19 850,00

	
	11
	Нежитлове приміщення
	вул. Мічуріна, буд. 87
	17,5
	вільне
	86 600,00
	4 948,57
	103 920,00
	5 938,28
	86 600,00
	43 300,00
	43 300,00



